
 

 
 

 
 
 

 
 

Hledáme komunikativního prodejního asistenta/ku s vášní pro 
angličtinu! 
 
Máš rád/a kontakt s lidmi, mluvíš dobře anglicky?  
 
Pokud ano, pak pro tebe máme perfektní příležitost v unikátním 
prostředí Lobkowiczkého paláce na Pražském hradě! 
 

• Co tě u nás čeká? 

• Práce v obchodě s jedinečnými dárkovými předměty na Pražském hradě. 

• Pomoc zákazníkům při výběru zboží a poskytování skvělého zákaznického 
servisu při prodeji vstupenek do muzea. 

• Doplňování, oceňování a vystavování zboží. 
 

• Co od tebe potřebujeme? 

• Přátelskou osobnost s výbornými komunikačními schopnostmi. 

• Schopnost pracovat samostatně a proaktivně jednat. 

• Dobrou znalost angličtiny pro komunikaci se zahraniční klientelou. 

• Časovou flexibilitu (včetně práce o víkendech a svátcích). 

• Zájem o dlouhodobou spolupráci. 
 

• Co ti můžeme nabídnout? 

• Práci v inspirativním prostředí Pražského hradu. 

• Práci na dohodu o provedení práce. 

• Mzda na hodinu 150 Kč + provize. 

• Aktivní používání jazyků při komunikaci s návštěvníky. 

• Volné vstupy do Lobkowiczkých objektů pro tebe a tvé blízké. 

• 50% sleva v obchodech v Lobkowiczkém paláci a v Nelahozevsi. 

• Volné vstupy na festivaly a kulturní akce House of Lobkowicz. 

• Mladý, přátelský kolektiv. 

• Nástup je možný ihned nebo podle dohody. 
 


